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Cuenta Pública 2017

Estado de Situación F¡nanciera

Al 31 de Enero de 2017

Municipio de Papantla, Ver.

Fecha de impresión: 0211712017

Aclivo

Activo Circulanle

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o serv¡cios

Estimac¡ón por pérd¡da o deter¡oro de activos circulanles

Total de Act¡vos Circulantes

Activo No Circulante
lnversiones financieras a largo plazo

Derechos a rec¡bir efect¡vo o equivalentes a largo plazo

Bienes ¡nmuebles, infraestruclura y construcc¡ones en proceso

Bienes muebles

Activos ¡nlang¡bles

Estimación por pérdida o delerioro de aclivos no circu¡antes

Otros aclivos no circulanles

Tolal de Aclivos No C¡tculanles

Total del Act¡vo

$14,356,254.42

$64,320,481.93

$22,447,355.96

$0.00

$101,1 24,092.31

$3,570,055.28

$0.00

$157 ,O87,785.72

$70,602,533.59

s1,120,1 50.55

$0.00

s0.00

t232,380,525.14

¡333,504,617.45

Pasivo

Pasivo circulanle

Cuentas por pagar a corto plazo

Documentos por pagar a corlo plazo

Porción a corto plazo de la deuda públlca a largo plazo

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o adm¡n¡strac¡ón a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Tolal de Pas¡vos Circulanles

Pasivo no circulante

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda pública a largo plazo

Pasivos diféridos a largo plazo

rolal de Pasivos No Circulanlés

Tolel dél Pasivo

Haclend a pú bl ic alpatrimon io
Hacienda públicalpatrimonio contñbuido
Aportac¡ones

Donac¡ones de capital

Aclualizac¡ón de la hacienda pública/patrimonio

Haclenda p(tbllcalpatrimonio generado

Resultados del ejercic¡o (ahorro/desahorro)

Resultados de ejercicios anteriores

Revalúos

Reservas

Reclificaciones de resultados de ejerc¡cios anteriores

Exceso o insuficiencia en la actuali2ación de la hacienda públicalpalrimonio

Resultado por pos¡ción monetaria

Resultado por tenenc¡a de activos no monetarios

Total Hacienda P.iblicalPatrimonio

Tolal dd Pasivo y Hacienda P(rblicalPalrimonio

$78,998,

$0

$393,650.

$0

$79,391

$1,927,222.

$22

$1

s140,417

$27,267 ,787

$1'.t2,289,647

$230,132,

$333,504,617,
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